（様式第１号）

たけふ菊人形マスコットキャラクター等使用承認許可申請書

令和　　年　　月　　日

たけふ菊人形まつり実行委員会

会　長　　上木　雅晴　様

申請者

住所又は所在地

氏名又は団体名

※代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号（担当者名）

　たけふ菊人形マスコットキャラクター等について下記のとおり使用したいので、許可いただきたく申請する。

1． 使用したい素材について

　　　・マスコットキャラクター「きくりん」
・たけふ菊人形ロゴマーク

　　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2． 使用目的（ロゴマーク等を活用する事業などの概要）

· 販売
販売区域（販売場所）：

· 販売以外

3． 使用対象物（複数ある場合は項目を列挙）

　・対象物

　・数　量

4． 使用方法または仕様（図面や版下の写しを添付してください）

５．使用期間　　　令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

6． 特記事項